
Berns 
Netzwerk  

2024





� BÄRNERGWÄRB��Ӏ��3

Vo Bärn – für Bärn

Liebe�BärnerGwärb-Familie

Wir�werden�mehr:�Mehr�Mitglieder,�mehr�Branchen,�
mehr� Bern.� Aktuell� zählt� das� BärnerGwärb� 69�
�bärenstarke�Berner�KMUs.�Eine�qualitative�Bran-
chenvielfalt�und�ein�reger�Austausch�sind�uns�wich-
tig.�So�steht�auch�an�den�diesjährigen�drei�Mitglie-
der-Events�genau�das�im�Fokus:�die�Region�Bern,�
ehrliches�Gewerbe�und�natürlich�gewinnbringende�
Vernetzung�unter�euch�Mitgliedern!
�
Wir�vom�Team�BärnerBär�sind�stolz,�auch�weiterhin�
Teil�dieses�Netzwerks�zu�sein�und�als�Medienpart-
ner�dafür�zu�sorgen,�dass�unsere�Mitglieder�von�der�
entsprechenden�Zielgruppe�wahrgenommen�wer-
den.�Für�die�Präsenz�innerhalb�des�BärnerGwärbs�
dient�das�hier�vorliegende�Netzwärker-Verzeichnis.�
Darin�sind�sämtliche�Mitglieder�mit�ihren�Kontakt-
koordinaten�aufgeführt.�Wir�wünschen�gute�Ver-
netzung!
�
Auch�im�Namen�unserer�beiden�Presenting�Partner�
–�dem�HIV�Kanton�Bern�und�der�BEKB�–�möchten�
wir�uns�bei�euch�allen�herzlich�für�die�Treue�und�
das�engagierte�Mitwirken�bedanken.
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Umfassender Service für KMUs

KMU�sind�in�der�Schweiz�wortwörtlich�«die�Gröss-
ten»:�Sie�machen�über�99�Prozent�aller�Schweizer�
Unternehmen�aus.�Die�BEKB�will�Verantwortung�für�
dieses�Rückgrat�der�Wirtschaft�tragen.�Und�das�tut�
sie�gemeinsam�mit�zahlreichen�Partnern�aus�den�
Regionen�Bern�und�Solothurn.�

Das�konkrete�Angebot�umfasst�die�Beratung�und�
Förderung� von�Unternehmen� in� allen�Unterneh-
mensphasen�–�von�der�Gründung,�übers�Wachstum�
und�die�anspruchsvolle�Führung�bis�hin�zur�Beglei-
tung�bei�der�Nachfolgeregelung.�Bei�der�Unterneh-
mensnachfolge�setzt�die�BEKB�auf�interne�Expertin-
nen�und�Experten,�die�in�ihrer�beruflichen�Laufbahn�
ebenfalls� erfolgreich� als� Selbständigerwerbende�
tätig�waren.�Beratung�aus�Erfahrung�eben.�Und�ins-
gesamt�ein�umfassender�Service� für�das�«Bärner�
und�Soledurner�Gwärb».�Die�BEKB�ist�weit�mehr�als�
nur�eine�Finanzdienstleisterin.

Unternehmerisches�Engagement,�Seite�an�Seite�mit�
den�Kunden.�Mit�diesem�Vorgehen�können�Innova-
tionen�aufblühen,�gute�Ideen�zu�erfolgreichen�Start-
ups�werden�–�und�langjährige�Erfolgsgeschichten�
in�den�richtigen�Händen�weitergehen.�

Das�ist�für�die�BEKB�nachhaltige�Förderung�des�Wirt-
schafts-�und�Lebensraumes.�Denn�was�wir�heute�
pflegen,�wird�übermorgen�Früchte�tragen.

Stefan Moser�
Leiter�Marktgebiet�Bern,��
Emmental�und�Oberaargau��
und�Leiter�fokus@kmu
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Mehr als nur Smalltalk und Visitenkarten

In�der�heutigen�vernetzten�Welt�ist�Networking�eine�
unverzichtbaren�Fähigkeit�geworden,�die�sowohl�be-
ruflich�als�auch�persönlich�zahlreiche�Vorteile�bringt.�
Networking�klingt�zwar�nach�Business-Kram,�hat�aber�
mehr�drauf,�als�du�vielleicht�denkst!�Beim�Networking�
wird�nicht�nur�geredet,�sondern�du�schnappst�auch�
viel�auf:�Ideen,�Erfahrungen,�Fach-�und�Allgemeinwis-
sen� –� alles� was� in� unserer� BärnerGwärb� Runde��
verfügbar�ist.�Wenn�du�auf�dem�Laufenden�bleiben�
willst,�musst�du�in�unserer�Community�mitschwim-
men.�Networking�hält�dich�informiert�über�die�neu-
esten�Trends�und�Insider-Infos.
Ein�starkes�Netzwerk�ist�nicht�nur�beruflich�und�poli-
tisch�Gold�wert,�sondern�macht�auch�Spass.�Neue�
Leute�kennenlernen,�gemeinsam�lachen�und�feiern�
–�das�alles�trägt�nicht�nur�zum�Jobglück�bei,�sondern�
sorgt�auch�für�gute�Vibes�im�Alltag.
Für�den�Handels-�und�Industrieverein�als�Sprachrohr�
der�Berner�Wirtschaft�gegenüber�der�Politik,�den�Be-
hörden�und�der�breiten�Öffentlichkeit�sind�«Live-
Plattformen»� unabdingbar.�Um�Vertrauen� aufzu-
bauen�und�zu�festigen,�ein�unternehmerfreundliches�
Klima�im�Kanton�Bern�zu�fördern�und�Verständnis�
der�Bevölkerung�für�wirtschaftliche�Zusammenhän-
ge�zu�schaffen,�sind�Anlässe�und�persönliche�Treffen�
der�Antrieb�wie�für�ein�Auto�der�Motor.

Wir�schauen�jeweils�dem�persönlichen�Austausch�
im�Kreise�des�Bärner�Gwärbs�mit�grosser�Freude�ent-
gegen.

Dr. Adrian Haas��
Direktor�HIV



6��Ӏ��BÄRNERGWÄRB�

Mitgliederverzeichnis

Abbetti�AG� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
ADannoncen�AG�. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Aemme�Getränke�AG�. . . . . . . . . . . . . . . 8
alftechnik�GmbH� . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Anliker�AG�Holzwerkstoffe� . . . . . . . . . . 9
Aurum�Fitness�AG�� . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Auto�Marti�AG��. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
B�&�R�Glas�GmbH��. . . . . . . . . . . . . . . . 10
B.�Siegenthaler�AG�. . . . . . . . . . . . . . . 10
BÄGA�Innenausbau�AG�. . . . . . . . . . . 11
Bayleaf�AG��. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Berner�Kantonalbank�AG�. . . . . . . . . 11
Berner�Mandelbärli�AG�. . . . . . . . . . . 12
BJ�AG�. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Blaser�Café�AG�. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Blaser�Wintergärten�. . . . . . . . . . . . . . 13
Böhlen�AG�. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Boss�Bern�AG,�Bolligen�. . . . . . . . . . . 13
Brauerei�Felsenau�AG� . . . . . . . . . . . . 14
Bucher�Baugeschäft�AG� . . . . . . . . . . 14
Büro�Bischof�Bern�AG� . . . . . . . . . . . . 14

Carrosserie�G&G�AG�. . . . . . . . . . . . . . 15
Casa�Lusitania�Bern�GmbH�. . . . . . . 15
Castello�Keramik�GmbH�. . . . . . . . . . 16
Chocolat�Ammann�AG�. . . . . . . . . . . . 17
Dr.�Gurtner�Gruppe� . . . . . . . . . . . . . . 17
Elektro�Grunder�+�Riesen�AG�. . . . . . 17
Fritz�Kipfer�AG� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
FUNKE�LETTERSHOP�AG� . . . . . . . . . 18
Garage�Hofmann�AG�. . . . . . . . . . . . . 18
Grossen�Immobilien�AG�. . . . . . . . . . 19
Guggisberg�Kurz�AG�. . . . . . . . . . . . . . 19
Honegger�AG�. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Immo�Friedli�AG� . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
IMS�Marketing�AG�. . . . . . . . . . . . . . . . 20
ISP�Electro�Solutions�AG�. . . . . . . . . . 20
Jordi�Liegenschaften�Bern�AG. . . . . 21
Kamag�Bern�AG�. . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Keller�Informatik�AG�. . . . . . . . . . . . . . 21
Leuenberger�Gartenbau�GmbH� . . . 22
M�+�M�Werbeartikel�GmbH�. . . . . . . . 22
Malerei�Gipserei�Bruno��
Neuenschwander�. . . . . . . . . . . . . . . . �22



� BÄRNERGWÄRB��Ӏ��7

Mercedes-Benz�Automobil�AG�
Personenwagen�. . . . . . . . . . . . . . . . . �23

Mercedes-Benz�Automobil�AG��
Nutzfahrzeuge�. . . . . . . . . . . . . . . . . . . �23

Metro�Personal�AG�. . . . . . . . . . . . . . . 23
Meyer�+�Co�Maler�Gipser�AG�. . . . . . . 24
Mössinger�Immobilien�AG� . . . . . . . . 24
MSI�Marketing�Sales�Impuls�GmbH�. . 24
nexam�IT�AG�. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
PAGE-UP�COMMUNICATIONS�AG�. . �25
PGTech�AG�. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . �25
Planzer�KEP�AG�. . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
R.�Bühler�AG�. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
R.�Schweizer�AG�Immobilien�. . . . . . 26
Renovation�Bern�AG. . . . . . . . . . . . . . 27
Rickli+Wyss�AG� . . . . . . . . . . . . . . . . . . �27
Rising�AG�. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . �27
rutsch.swiss�AG�. . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Sanitas�Troesch�AG� . . . . . . . . . . . . . . 28
Stucki�Walter�AG�. . . . . . . . . . . . . . . . . 28
szakaly�lanz�versicherungen�AG�. . . 29

texspo�BBF�AG�. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Von�Graffenried�AG��
Immobilien. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . �29

Wirz�Unternehmungen�. . . . . . . . . . . 30
Wyser�AG�. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Zbinden�Mauss�AG�. . . . . . . . . . . . . . . 30
BärnerBär�. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Impressionen� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34



8��Ӏ��BÄRNERGWÄRB�

ADannoncen AG

Gartenstadtstrasse�17,�3098�Köniz
031�529�85�00
adannoncen.ch

Barbara Schmideder
Geschäftsführerin�&�Partnerin

bs@adannoncen.ch

Aemme Getränke AG

Sumiswaldstrasse�15,�3435�Ramsei�im�Emmental
034�461�46�46
weinshop365.ch

Peter Beutler
Geschäftsinhaber�

p.beutler@aemme-getraenke-ag.ch

Abbetti AG

Murtenstrasse�5,�3008�Bern
031�381�90�60
abbetti.ch

Patrizia Facklam
Inhaberin

p.facklam@abbetti.ch
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Anliker AG Holzwerkstoffe

Worblentalstrasse�27,�3063�Ittigen
079�224�94�40
anliker.com

Jürg Anliker
Inhaber

j.anliker@anliker.com

alftechnik GmbH

Waldeggstrasse�1,�3097�Liebefeld
031�972�97�20
alftechnik.ch

Michael Zurbrügg
Geschäftsleiter�&�Inhaber
zurbruegg@alftechnik.ch

Aurum Fitness AG

Weltpoststrasse�3f,�3015�Bern
076�202�86�93
de.aurumfit.com

 
Yannick Josi

Geschäftsführer�&�Inhaber
yannick.josi@aurumfit.com
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B & R Glas GmbH

Wylerringstrasse�78,�3014�Bern
031�381�08�83
brglas.ch

Raphael Imhof
Teilhaber�

raphael.imhof@brglas.ch

B. Siegenthaler AG

Lagerhausweg�12,�3018�Bern
031�997�13�00
siegenthaler-kuechen.ch

Patrick Burri
Geschäftsleitung

patrick.burri@siegenthaler-kuechen.ch

Auto Marti AG

Hallmattstrasse�33,�3172�Niederwangen�bei�Bern
031�985�10�28
automarti.ch

 
Franco Sampogna
Key�Account�Manager

franco.sampogna@automarti.ch
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BÄGA Innenausbau AG

Untermattweg�20,�3027�Bern
031�302�57�37
baega.ch

Christian Bärtschi
Inhaber

baertschi@baega.ch

Bayleaf AG

Hodlerstrasse�16b,�3011�Bern
079�206�20�67
restaurantbay.ch

Maurice Bridel
Präsident�Bayleaf�AG�-�Restaurant�Bay

mb@bayleaf.ch

Berner Kantonalbank AG

Bundesplatz�8,�3011�Bern
031�666�62�99
bekb.ch

Oliver Nuspliger
Leiter�Key�Clients�Region�Bern

oliver.nuspliger@bekb.ch
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BJ AG

Klaraweg�1,�3006�Bern
031�352�36�00
bjag.ch

Bruno Jordi
Inhaber

b.jordi@bjag.ch

Berner Mandelbärli AG

Weyermannsstrasse�24,�3000�Bern
031�300�20�00
mandelbaerli.ch

Thomas Glatz
Inhaber

original@mandelbaerli.ch

Blaser Café AG

Güterstrasse�4,�3008�Bern
031�380�55�55
blasercafe.ch

Marc Käppeli
Geschäftsführer

marc.kaeppeli@blasercafe.ch
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Böhlen AG

Talweg�6,�3013�Bern
031�330�15�15
boehlen-bern.ch

Thomas Burkhalter
Geschäftsführer�&�Inhaber

th.burkhalter@boehlen-bern.ch

Blaser Wintergärten

Bolligenstrasse�22b,�3326�Krauchthal
034�411�28�33
blaser-k.ch

Sandro Blaser
Geschäftsführer

sandro.blaser@blaser-k.ch

Boss Bern AG, Bolligen

Rörswilstrasse�63,�3065�Bolligen
031�330�29�02
bossbern.ch

Stephan Boss
Inhaber�&�Geschäftsführer

�stephan.boss@bossbern.ch
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Bucher Baugeschäft AG

Sägemattstrasse�2,�3097�Liebefeld
031�971�29�95
bucherbau.ch

Ivo Bieri
Mitinhaber�&�Geschäftsführer

ivo.bieri@bucherbau.ch

Büro Bischof Bern AG

Habsburgstrasse�19,�3006�Bern
031�302�40�21
bbbern.ch

Beat Blaser
Inhaber

beat.blaser@bbbern.ch

Brauerei Felsenau AG

Strandweg�34,�3004�Bern
031�301�22�08
felsenau.ch

Bernard Fuhrer
Inhaber�&�Geschäftsführer

fuhrer@felsenau.ch�
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Carrosserie G&G AG

Freiburgstrasse�583,�3172�Niederwangen�bei�Bern
031�980�20�80
gugag.ch

Urs Boss
Inhaber�&�Geschäftsführer

urs.boss@gugag.ch

Casa Lusitania Bern GmbH

Lorrainestrasse�2a,�3013�Bern
031�918�08�03
casalusitania.ch

Remo Aragão
Geschäftsleitung

remo.aragao@casalusitania.ch

Carrosserie G&G AG

Freiburgstrasse�583,�3172�Niederwangen�bei�Bern
031�980�20�80
gugag.ch

Marco Wüthrich
Betriebsleiter

marco.wuethrich@gugag.ch
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Castello Keramik GmbH

Zentweg�19c,�3006�Bern
031�934�34�75
castello-keramik.ch

Fabio Castello
Bauführer

fabio.castello@castello-keramik.ch

Castello Keramik GmbH

Zentweg�19c,�3006�Bern
031�934�34�75
castello-keramik.ch

Sandro Castello
Bauführer

sandro.castello@castello-keramik.ch

Castello Keramik GmbH

Zentweg�19c,�3006�Bern
031�934�34�75
castello-keramik.ch

Sergio Castello
Geschäftsinhaber

sergio.castello@castello-keramik.ch
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Chocolat Ammann AG

Schulgässli�23,�3627�Heimberg
033�439�04�40
chocolatammann.ch

Eric von Graffenried
Geschäftsführer

eric.vongraffenried@chocolatammann.ch

Dr. Gurtner Gruppe

Morgenstrasse�134,�3018�Bern
031�990�55�00
drgurtner.ch

Stephan Gerber
Inhaber�&�CEO�

stephan.gerber@drgurtner.ch

Elektro Grunder + Riesen AG

Emmentalstrasse�64,�3414�Oberburg
034�428�24�24
diewissenwie.ch

Jürg Mosimann
Geschäftsinhaber�&�Geschäftsleitung

mosimann@diewissenwie.ch
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Fritz Kipfer AG

Wylerringstrasse�36b,�3014�Bern
031�996�36�36
fritzkipfer.ch

Christoph Egli
Inhaber�&�Geschäftsleiter

egli@fritzkipfer.ch

Garage Hofmann AG

Emmentalstrasse�100,�3414�Oberburg
034�420�60�60
hofmann.swiss

Hubert Hofmann
Inhaber�&�Geschäftsleiter

hubi@hofmann.swiss

FUNKE LETTERSHOP AG

Bernstrasse�217,�3052�Zollikofen
031�911�74�76
funkelettershop.ch

Bernhard Zbinden
Geschäftsführer

b.zbinden@funkelettershop.ch
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Guggisberg Kurz AG

Zentweg�46,�3072�Ostermundigen
031�330�65�65
guggisbergkurz.ch

Markus Guggisberg
Geschäftsleiter

markus.guggisberg@guggisbergkurz.ch

Grossen Immobilien AG

Thunstrasse�84,�3074�Muri
031�782�09�09
grossenimmo.ch

Urs Grossen
Geschäftsführung

ug@grossenimmo.ch

Honegger AG

Bläuackerstrasse�1,�3098�Köniz
031�950�53�53
honegger.ch

Adrian Bugmann
Leiter�Marketing�und�Verkauf�&�Geschäftsleitung�

a.bugmann@honegger.ch
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Immo Friedli AG

Talgut-Zentrum�15,�3063�Ittigen
031�910�55�11
friedli.ag

Markus Friedli
VR-Präsident

m.friedli@friedli.ag

IMS Marketing AG

Gartenstadtstrasse�17,�3098�Köniz
079�664�66�22
ims-marketing.ch

Claudio Moggi 
Account�Manager�

claudio.moggi@ims-marketing.ch

ISP Electro Solutions AG

Zentweg�46,�3072�Ostermundigen
031�930�46�46
ispag.ch

Ulrich Laufer
Mitglied�der�Geschäftsleitung

ulrich.laufer@ispag.ch

VERMARKTEN
VERNETZEN
VERLEGEN
UND KREIEREN
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Jordi Liegenschaften Bern AG

Mülinenstrasse�23,�3006�Bern
031�357�05�50
jordi-liegenschaften.ch

Matthias Wenger
Geschäftsführer

matthias.wenger@jordi-liegenschaften.ch

Kamag Bern AG

Sportweg�60,�3097�Liebefeld
031�381�84�94
kamag.ch

Christian Jossi
Inhaber

c.jossi@kamag.ch

Keller Informatik AG

Worbstrasse�201,�3073�Gümligen
031�950�41�41
keller-digital.ch

Daniel Stucki
Inhaber

daniel.stucki@keller-digital.ch
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Leuenberger Gartenbau GmbH

Könizstrasse�161,�3097�Liebefeld
031�971�06�94
gartenbau-leuenberger.ch

� Charles Leuenberger
Geschäftsführer

info@gartenbau-leuenberger.ch

M + M Werbeartikel GmbH

Webergutstrasse�4,�3052�Zollikofen
031�910�20�54
m-und-m.ch

Melanie Sollberger
Inhaberin�&�Geschäftsführerin�

melanie.sollberger@m-und-m.ch

NN
BRUNO NEUENSCHWANDER

ALPENSTRASSE 14 � 3073 GÜMLIGEN

NATEL 079 652 28 11 �   GESCHÄFT 031  951  51  70
MALEREI.NEUENSCHWANDER@MURI-BE.CH

Malerei Gipserei

Malerei Gipserei Bruno  
Neuenschwander GmbH

Alpenstrasse�14,�3073�Gümligen
031�951�51�70

Bruno Neuenschwander
Inhaber

office@malerei-neuenschwander.ch
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Mercedes-Benz Automobil AG  
Nutzfahrzeuge

Stauffacherstrasse�145,�3000�Bern�22�
031�339�72�83�
merbag.ch/de/nutzfahrzeuge
� Beat Schlüchter

Geschäftsführer�Nutzfahrzeuge�
beat.schluechter@merbag.ch

Mercedes-Benz Automobil AG  
Personenwagen

Stauffacherstrasse�145,�3000�Bern�22�
031�339�77�77�
merbag.ch/de/personenwagen
� Kevin Blank

Geschäftsleiter�
kevin.blank@merbag.ch

Metro Personal AG

Morgenstrasse�148,�3018�Bern
031�560�36�03
metropersonal.ch

Patrick Meier
Inhaber

meier@metropersonal.ch
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Meyer + Co Maler Gipser AG

Heckenweg�27,�3007�Bern
031�712�17�17
meyer-co.ch

Christian Meyer
Inhaber�&�Geschäftsführer
christian@meyer-co.ch

Mössinger Immobilien AG

Grenzweg�1,�3097�Liebefeld
031�972�21�22
moessinger.ch

Alex Mössinger
Mitglied�der�Geschäftsleitung

alex.moessinger@moessinger.ch

MSI Marketing Sales  
Impuls GmbH

Blüemlisalpweg�52,�3123�Belp
079�301�97�71
msimpuls.ch

Tom Wälchli
Inhaber

tom.waelchli@msimpuls.ch
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nexam IT AG

Mattenstrasse�6a,�3073�Gümligen
031�550�11�00
nexam.ch

Christian Gafner
Geschäftsführer

christian.gafner@nexam.ch

PAGE-UP COMMUNICATIONS AG

Mingerstrasse�14,�3014�Bern
079�776�04�65
page-up.ch

Philippe Page
Geschäftsleitung

philippe@page-up.ch

PGTech AG

Worbstrasse�190,�3073�Gümligen
079�415�25�42
pgtech.ch

Pietro Gentile
Geschäftsführung
gentile@pgtech.ch
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R. Bühler AG

Austrasse�8,�3176�Neuenegg
031�744�68�68
auto-buehler.ch

Thomas Bühler
Inhaber

thomas.buehler@auto-buehler.ch

Planzer KEP AG

Murtenstrasse�85,�3008�Bern
075�448�53�00
planzer-paket.ch

Roy Pohle
Verkauf�&�Kundenbetreuung
rpohle@planzer-paket.ch

R. Schweizer AG Immobilien

Schwarzenburgstrasse�73,�3097�Liebefeld
031�371�19�19
schweizer-immo.ch

Marc Wüthrich
Inhaber�&�Geschäftsführer�

marc.wuethrich@schweizer-immo.ch
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Renovation-Bern AG

Güterstrasse�50a,�3008�Bern
031�971�88�66
renobern.ch

Benjamin Schmitt
Mitinhaber�&�Geschäftsführer�

benjamin.schmitt@renobern.ch

Rickli+Wyss AG

Eymattstrasse�5,�3027�Bern
031�997�37�35
riwy-di.ch

Flavio Schilirò
Geschäftsführer�

flavio.schiliro@riwy-di.ch

Rising AG

Talgut-Zentrum�15,�3063�Ittigen
076�427�38�11
risingcigar.ch

Sandro Bucher
Vertriebsleiter

vertrieb@risingcigar.ch
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Stucki Walter AG

Bahnhofstrasse�9,�3322�Urtenen-Schönbühl
079�372�12�15
walterstucki.ch

Christian Ueltschi
Geschäftsführer

christian.ueltschi@walterstucki.ch

Sanitas Troesch AG

Sägestrasse�79,�3098�Köniz
079�592�16�05
sanitastroesch.ch

Beat von Gunten
Geschäftsleiter

beat.vongunten@sanitastroesch.ch

rutsch.swiss AG

Schermenweg�153,�3072�Ostermundigen
031�930�03�33
rutsch.swiss

Marco Rambaldi 
Kundendienst�&�Verkauf

marco.rambaldi@rutsch.swiss
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texspo BBF AG 

Meriedweg�7,�3172�Niederwangen�bei�Bern
031�982�06�02
texspo.ch

Mario Liechti
Geschäftsführer

mario.liechti@texspo.ch

szakaly lanz versicherungen AG

Zeughausgasse�29,�3011�Bern
031�310�99�22
szakalylanz.ch

Fabio Lanz
Versicherungsfachmann

fabio.lanz@szakalylanz.ch

Von Graffenried Immobilien

Marktgass-Passage�3,�3011�Bern
031�320�57�55
graffenried-immobilien.ch

Giorgio Albisetti
Leiter�Immobilien�

giorgio.albisetti@graffenried-liegenschaften.ch
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Zbinden Mauss AG

Dorfstrasse�15,�3205�Gümmenen
031�751�04�47
zbinden-mauss.ch

Stefan Aebersold
Geschäftsleitung

stefan.aebersold@zbinden-mauss.ch

Wyser AG

Waldeggstrasse�30,�3097�Liebefeld
031�997�34�31
wyser.ch

Adrian Gasser
Geschäftsleiter

adrian.gasser@wyser.ch

Wirz Unternehmungen

Freiburgstrasse�359,�3018�Bern
031�990�77�68
wirzag.ch

Nino Wirz
Kaufmännischer�Leiter�

n.wirz@wirzag.ch
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BärnerBär

Gartenstadtstrasse�17,�3098�Köniz�
baernerbaer.ch

Lorenz Feller�
Geschäftsleiter�|�Partner
058�668�60�61�
lorenz.feller@baernerbaer.ch

Nick Eggenschwiler��
Verkaufsleiter�|�Partner�
058�668�60�64�
nick.eggenschwiler@baernerbaer.ch

Piero Sutera 
Kundenberater
058�668�60�65�
piero.sutera@baernerbaer.ch
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Oliver Schneider���
Verlagskoordinator
058�668�60�63�
oliver.schneider@baernerbaer.ch

Noelle Schaller���
Verantwortliche�Marketing�&�Events
058�668�60�66�
noelle.schaller@baernerbaer.ch
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Einige Impressionen der 
bisherigen BärnerGwärb-Events.
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